
 

 
 
 
 
Graduatoria per il conferimento di assegni per le attività di tutorato presso il Dipartimento di               

Scienze del Farmaco, per l’anno accademico 2020/2021 – Bando Rep. 354/2020. 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la delibera n. 10/2020/5.4.2 del Consiglio di Dipartimento del 24/11/2020 di emanazione di              

un bando di selezione per il conferimento di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato               

a.a. 2020/2021 riservata agli studenti regolarmente iscritti ai Corsi di Dottorato e ai Corsi di Laurea                

Magistrale del Dipartimento di Scienze del Farmaco a.a. 2020/2021; 

PRESO ATTO che con decreto del Dirigente Rep. n. 354/2020 è stata indetta una selezione per il                 

conferimento di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato per un totale di 650 ore,               

riservata agli studenti iscritti ai corsi di dottorato di ricerca e ai corsi di laurea magistrale del                 

Dipartimento di Scienze del Farmaco, per l’anno accademico 2020/2021; 

RICORDATO che la spesa è da imputare nel bilancio unico di Ateneo es. 2020, UPB               

“DIV_ASSEGNI_TUTORATO” per € € 6.422,80, UPB “DIVdfarmDIDATTICA” per € 842,20, UPB           

“DIVpiralitMASTER_EMOTION_18_22” per € 1.355,27; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione, nominata con decreto del Dirigente Rep. n.              

3/2021, riunitasi in data 13/01/2021 per la valutazione delle candidature;  

 

DECRETA 

 

- Sono approvati gli atti prodotti dalla Commissione di valutazione per il conferimento, per             

titoli e colloquio, di assegni per l’incentivazione delle attività di tutorato, per un totale di               

650 ore, riservata agli studenti iscritti ai corsi di dottorato di ricerca e ai corsi di laurea                 

magistrale del Dipartimento di Scienze del Farmaco, per l’anno accademico 2020/2021; 

 
- E’ approvata la seguente graduatoria di merito per l’unica attività per la quale sono state               

presentate più domande ovvero Tecnologia e Legislazione Farmaceutiche II (CTF) della           
Dott.ssa Lorella Giovannelli: 
 

 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 
 

Attività Docente 
Responsabile 

Candidato (Cognome Nome) Punteggio 

Tecnologia e Legislazione   
Farmaceutiche II  

Dott.ssa Lorella  
Giovannelli 

Carteri Alessandro 66 

Tega Sandra 51 
Sfirnaciuc Mihail 50 

Scibetta Sefora Alessandra 43 



 

- in base alla sopra riportata graduatoria e considerato che le altre attività messe a bando               
sono state assegnate dalla Commissione ai candidati che hanno presentato domanda di            
assegnazione, una sola domanda per ciascuna attività a bando, sono dichiarati vincitori: 

 

 

- Il Dipartimento verificherà la possibilità di coprire le posizioni rimaste vacanti utilizzando la             

graduatoria esistente.  

 

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito web del Dipartimento di Scienze del Farmaco              

www.dsf.uniupo.it.  
 

Il Dirigente 

Dott. Paolo Pasquini 

 

 
               Visto 
Il Responsabile di Settore 
      Dott. Carlo Muzio 

 

“Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.” 
 

Assegno Vincitore (Cognome Nome) 

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Tecnologia e          
Legislazione Farmaceutiche II” – Resp. Dott.ssa Lorella Giovannelli  

Carteri Alessandro 

N. 1 assegno, 100 ore, per l’insegnamento di “Insegnamenti vari          
SSD BIO/14” – Resp. Prof.ssa Tracey Pirali  

Bhela Irene Preet 

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Biologia Animale e           
Vegetale” – Resp. Prof.ssa Laura Moro  

Boumya Sara 

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Analisi dei Farmaci I”            
– Resp. Prof.ssa Gianna Allegrone 

Carini Chiara 

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Matematica e          
Statistica (CTF)” – Resp. Prof. Maurizio Rinaldi 

Cassani Clarissa 

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Matematica e          
Statistica (Farmacia)” – Resp. Prof. Maurizio Rinaldi 

Kremmyda Aikaterini 

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Fisiologia Generale”          
– Resp. Prof.ssa Carla Distasi 

Dematteis Giulia 

N. 1 assegno, 50 ore, per l’insegnamento di “Anatomia” – Resp.           
Prof.ssa Michela Bosetti 

Marchetti Alice 

http://www.dsf.uniupo.it/

		2021-01-14T10:29:22+0100
	IT
	Carlo Muzio


		2021-01-14T20:02:54+0100
	IT
	Paolo Pasquini




